18:30:000025:557 (далее – объект),
посредством проведения открытых
аукционных торгов.

4. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  1 441 311 (Один миллион четы-
реста сорок одна тысяча триста
одиннадцать) рублей,  в т. ч. НДС
 219 861 (Двести девятнадцать
тысяч восемьсот шестьдесят один)
рубль.

5. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 441 311
(Один миллион четыреста сорок
одна тысяча триста одиннадцать)
рублей,  в т. ч. НДС  219 861 (Двес-
ти девятнадцать  тысяч восемьсот
шестьдесят один) рубль; минималь-
ную цену (цену отсечения) в раз-
мере  720 655 (Семьсот двадцать
тысяч шестьсот пятьдесят пять)
рублей 50 копеек, в том числе НДС
109 930 (Сто девять тысяч девять-
сот тридцать) рублей 50 копеек.

6. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы

[...]

Начальную цену установить в
размере: за нежилое здание 1274
640  (Один миллион двести семьде-
сят четыре  тысячи шестьсот со-
рок) рублей, в том числе НДС в раз-
мере 194 437 (Сто девяносто четы-
ре тысячи четыреста тридцать
семь) рублей, за земельный учас-
ток 733 173 (Семьсот тридцать три
тысячи сто семьдесят три) рубля.

3. В случае, если аукцион по про-
даже нежилого здания с земель-
ным участком, занимаемым здани-
ем  и необходимым  для его исполь-
зования, расположенных по адре-
су: Удмуртская Республика, г. Са-
рапул, ул. Транспортная, д. 1, бу-
дет признан несостоявшимся, раз-
решить Управлению имуществен-
ных отношений г. Сарапула прива-
тизировать данный объект посред-
ством публичного предложения.
Установить начальную цену (цену
первоначального предложения) за
здание с земельным участком в
размере  2 007 813 (Два миллиона
семь тысяч восемьсот тринадцать)
рублей, в том числе НДС  194 437
(Сто девяносто четыре тысячи че-
тыреста тридцать семь) рублей;
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере 1 003 907 (Один
миллион три тысячи девятьсот
семь) рублей 00 копеек, в том чис-
ле НДС 97 219 (Девяносто семь
тысяч двести девятнадцать) руб-
лей 00 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков,
Председатель Сарапульской

городской Думы.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
города Сарапула

5 февраля 2018 г. № 186
Об отмене Постановления Ад-

министрации города Сарапула

[...]

ководствуясь Уставом муниципаль-
ного образования «Город Сарапул»,
Администрация города Сарапула
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить с 1 февраля 2018
года стоимость услуг, предоставля-
емых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, в раз-
мере 6556 (Шесть тысяч пятьсот
пятьдесят шесть) рублей 51 копей-
ка с учетом районного коэффици-
ента, в том числе:

- оформление документов, необ-
ходимых для погребения, - 280 руб-
лей 00 копеек;

- предоставление и доставка гро-
ба и других предметов, необходи-
мых для погребения, - 1650 рублей